
Diákolimpia Megyei Döntő 

2012. február 16. 

1.    50m fiú gyorsúszás  I. korcsoport 
 

1. Berecz Levente 2003. BENKA  35,81 
2. Uhlján Viktor 2003. BENKA  36,13 
3. Párkányi Tamás 2003. Belvárosi Bcs. 38,07 
4. Oláh Zsombor 2003. Implom Gyula 38,26 
5. Horváth Balázs 2003. Petőfi u. Bcs. 40,82 
6. Nagy Roland 2003. Román Gyula 41,13 
7. Papy Belnce   Kazinczy Bcs. 43,0 
8. Magyar Gergő 2003. Román Gyula 45,6 
9. Nádasdy Gergely 2003. Magvető Gyula 45,8 
10. Stoeng Björn 2004 Református OH 46,4 
11. Tyetyák András 2003. Belvárosi Bcs. 48,5 
12. Gyüre Noel  2004. Petőfi u. Bcs. 50,1 
13. Bakos Zsombor 2003. Tótkomlós  50,5 
14. Varjú Zalán  2003. Kis Bálint Ált.Isk 50,5 
15. Németh Bence 2003 Vörösmarty OH 51,4 
16. Gönczfalvi Ákos 2003 Kis Bálint Ált.Isk. 51,7 
17. Nagy Kristóf 2004 Kazinczy Bcs. 53,5 
18. Borszéki Dániel 2004 Lencsési Ált Bcs. 54,1 
19. Borombós Márton 2005 Gyulai Római Kat.57,38 
20. Kliment Kristóf 2003 Belvárosi Bcs. 57,8 
21. Nagy Dominik 2004 Petőfi u.Bcs. 57,8 
22. Szántó Zalán 2004 Petőfi u.Bcs. 58,0 
23. Tóth Mihály 2004 Kis Bálint Ált.Isk. 58,5 
24. Irimiás Márk 2003 Vörösmarty OH 58,6 
25. Bányik Barnabás 2004 Tótkomlós  58,9 
26. Werle Zalán  2005 Kis B.Ált.Isk. 1:03,0 
27. Holecz Zoltán 2003 Shcéner Medgyes. 1:03,0 

 
2. 50m fiú gyorsúszás  II. korcsoport 
 

1. Ganyecz Zalán 2002 Szarvas  34,46 
2. Karancsi Áron 2001 Lencsési Ált.Bcs. 35,89 
3. Kutnyik Milán 2001. Erzsébethelyi Bcs. 36,51 
4. Czégény Roland 2002 Belvárosi Bcs. 36,57 
5. Horváth Henrik 2002    36,82 
6. Zahorán Márk 2001 Lencsési Ált.Bcs. 37,89 
7. Nagy Christopher 2001. Román Gyula 38,2 
8. Gál Bence  2001 Kis.B.Ált.Isk. 38,7 



9. Hajdú Ádám 2002 Jankó Tótkomlós 39,5 
10. Paksi Benedek 2002 Gyula Implom 39,5 
11. Hermann Tamás 2002 Gyula Implom 40,0 
12. Szabó Botond 2002 Belvárosi Bcs. 40,1 
13. Kökény Richárd 2001 Gyaki 5.sz.Gyula 41,3 
14. Ottlakán Ádám 2002 Gyaki Dürer  Gy 43,3 
15. Barabás Andrias 2001 Jankay Bcs.  44,9 
16. Klokocs Tamás 2001 Belvárosi Bcs. 45,4 
17. Nagy Zsombor 2001 Vörösmarty OH 45,4 
18. Schaffer Martin 2002 Lencsési Ált.Bcs 45,7 
19. Ambrus Attila 2002 BENKA  45,8 
20. Szommer Gábor 2001 Lencsési Ált.Bcs. 46,2 
21. Sznyida Zsolt 2002 Petőfi Ált.Bcs. 46,2 
22. Szabó Simeon 2001 Evangélikus Bcs. 46,9 
23. Ugrai László 2001 Kis B.Ált.Isk. 47,2 
24. Beharóczki Zoltán 2002 Lencsési Ált.Bcs. 48,2 
25. Schindler Imre 2002 Lencsési Ált.Bcs. 48,6 
26. Hajkó Márk  2001 Lencsési Ált.Bcs. 49,2 
27. Nyerges Illés 2002 BENKA  52,7 
28. Kutas Csaba 2002 BENKA  52,7 
29. Kis Márkó  2002 Lencsési Ált.Bcs. 53,8 
30. Nyakó Levente 2001 Lencsési Ált.Bcs. 55,7 
31. Lajos Márton 2002 Lencsési Ált.Bcs. 57,6 
32. Zrak Péter  2002 Shcéner Medgy. 1:20,5 

 
 
3. 50m leány gyorsúszás I. korcsoport 
 

1. Mácsok Fruzsina 2003 GYAKI  40,64 
2. Such Réka  2003 Belvárosi Bcs. 42,70 
3. Kiss Katalin  2004 Eötvös J.Kat.Isk. 42,82 
4. Bús Nikolett 2003 Jankó Tótkomlós 43,35 
5. Bojt Lotti  2003 Gyula Implom 43,75 
6. Várkonyi Sarolta 2004 Kis Bálint Ált. 44,06 
7. Mokán Dominika 2003 GYAKI 5.Sz. 45,4 
8. Szűts Bojána 2004 Jankay Bcs.  46,3 
9. Gubucz Réka 2003 Kis.B.Ált.Isk. 48,2 
10. Petser Rebeka 2005 Vörösmarty OH 48,7 
11. Kiss Réka  2003 GYAKI Dürer 51,8 
12. Prohászka Bettina 2005 Jankó Tótkomlós 55,8 
13. Borombós Anna 2005 Gyula Róma Kat. 58,2 
14. Fodor Napsugár 2004 Kis Bálint Ált. Isk.1:13,5 
15. Ugrai Éva  2003 Kis Bálint Ált.Isk. 1:19,1 
 



4. 50m leány gyorsúszás  II. korcsoport 
 

1. Kiss Annamária 2001 Eötvös Kat.Ált. 30,84 
2. Burás Annamária 2001 Magvető Gyula 32,07 
3. Szabó Ivett  2002 Vörösmarty OH 34,85 
4. Drahota Adrienn 2002 Táncsics Czina T. 35,73 
5. Szűcs Anna  2001 Jankay Ált.Bcs. 36,76 
6. Ignácz Kata  2001 Kis B.Ált.Isk. 37,82 
7. Csukás Lili   Kazinczy Bcs. 38,1 
8. Szabó Orsolya 2002 Petőfi Ált.Isk.Bcs. 38,4 
9. Papp Zsófia  2001 Belvárosi Bcs 38,4 
10. Zsurzsa Dóra 2001 Implom GYAKI 39,3 
11. Kurpé Dorka 2001 GYAKI 5.Sz. 39,4 
12. Farkas Noémi 2002 Petőfi u. Ált.Bcs. 39,7 
13. Kovács Zita  2002 Székács J.Evang. 40,0 
14. Komjáti Nelli 2002 Vörösmarty OH 40,1 
15. Hudák Dóra  2002 GYAKI Dürer 40,5 
16. Csendes Anna 2001 Belvárosi Bcs. 40,7 
17. Werle Zorka 2002 Kis Bálint Ált. Isk.40,7 
18. Búvár Eszter 2001    40,9 
19. Hrabovszki Fruzsina 2002 Jankay Bcs. 40,9 
20. Ökröm Noémi 2002 OH.Református 41,1 
21. Kövesy Lili  2002 Kis Bálint.Ált.Isk. 42,1 
22. Somogyi Réka 2001 Belvárosi Ált.Bcs. 42,7 
23. Jáhn Alexandra 2001    43,6 
24. Uhrin Bianka  Kazinczy Bcs. 43,8 
25. Pásztor Adél 2001 OH.Református 44,2 
26. Szeles Brigitta 2001 Shcéner Medgyes. 45,3 
27. Vajer Blanka 2002 Székács J.Evang. 45,5 
28. Balázs Veronika 2002    45,5 
29. Abai Éva  2001 Shcéner Medgyes. 46,0 
30. Máté Anna   Kazinczy Bcs. 46,8 
31. Takács Boglárka 2001 Teller Nagybánh. 47,2 
32. Szél Korina  2002 Shcener Medgyes 47,8 
33. Lehoczky Anna 2001 Székács Evang. 47,8 
34. Fehér Virág  2002 Shcéner Medgyes. 48,4 
35. Göcző Petra  2002 Shcéner Medgyes. 50,2 
36. Ladányi Sára 2002 Kis BálintÁlt.Isk. 51,6 
37. Halter Luca Dóra 2001 Mátyás K. Kaszaper 56,7 
38. Fejes Kinga  2003 Mezőkovácsháza 56,9 
39. Nagy Panni  2002 Shcéner Medgyes. 57,7 
40. Frajsták Florina 2002 Shcéner Medgyes. 59,4 
41. Csatlós Anett 2002 Schéner Medgyes. 1:00,3 
 



 
5. 50m fiú hátúszás   I. korcsoport 
 

1. Uhljár Viktor 2003 BENKA  42,79 
2. Nagy Roland 2003 Román Gyula 46,64 
3. Párkányi Tamás 2003 Belvárosi Bcs. 46,70 
4. Horváth Balázs 2003 Petőfi Ált.Isk.Bcs. 47,07 
5. Stoeng Björn 2004 OH.Reform.  48,6 
6. Nádasdy Gergely 2003 Magvető Gyula 49,66 
7. Nagy Kristóf 2004 Kazinczy Bcs. 53,1 
8. Papy Bence  2003 Kazinczy Bcs. 53,2 
9. Bónyik Barnabás 2004 Tótkomlós  56,0 
10. Bakos Zsombor 2003 Tótkomlós  56,8 
11. Barabás László 2003 Jankay Bcs.  58,5 
12. Tyetyák András 2003 Belvárosi Bcs. 1:01,23 
13. Szántó Zalán 2004 Petőfi Ált.Bcs. 1:03,6 
14. Zahorán Áron  Kazinczy Bcs. 1:09,8 
15. Székely Soma 2003 Lencsési Ált.Bcs. 1.14,8 
16. Nagy Levente  Kazinczy Bcs. 1:20,0 

 
6. 50m fiú hátúszás   II. korcsoport 
 

1. Márki Zalán  2002 OH Kardóskúti T. 40,43 
2. Sipaki Zsombor 2002 Jankay Ált.Bcs. 41,04 
3. Karancsi Áron 2001 Lencsési Ált.Bcs. 41,10 
4. Asztalos Kristóf 2001 GYAKI 5.Sz. 41,24 
5. Ganyecz Zalán 2002 Szarvas  41,86 
6. Czégény Roland 2002 Belvárosi Bcs. 42,67 
7. Nemes János Máté 2001 Román Gyula 44,3 
8. Hermann Tamás 2002 Gyula Implom 44,3 
9. Nagy Christopher 2001 Román Gyula 46,1 
10. Szabó Botond 2002 Belvárosi Bcs. 47,1 
11. Lukács Dávid 2002 Román Gyula 48,3 
12. Gál Bence  2001 Kis B.Ált.Isk. 49,2 
13. Ottlakán Ádám 2002 GYAKI Dürer 49,4 
14. Csizmadia Ádám 2002 OH Vörösmarty 51,2 
15. Klokocs Tamás 2001 Belvárosi Bcs. 52,5 
16. Beharóczki Zoltán 2002 Lencsési Ált.Bcs. 53,8 
17. Schindler Imre 2002 Lencsési Ált.Bcs. 54,0 
18. Ambrus Attila 2002 BENKA  56,7 
19. Schaffer Martin 2002 Lencsési Ált.Bcs. 58,4 
20. Kis Márkó  2002 Lencsési Ált.Bcs. 58,8 
21. Kerepeczki Barnabás 02  Petőfi Ált. Bcs. 1:01,8 

 



7. 50m leány hátúszás  I. korcsoport  
 

1. Mácsok Fruzsina 2003 GYAKI  45,10 
2. Bús Nikoletta 2003 Jankó J.Ált.Tótk. 47,13 
3. Sprőber Lili  2003 Jankay Ált.Bcs. 49,57 
4. Dohányosi Annamária 03 Jankó J.Ált.Tótk. 50,23 
5. Kukely Anna  Kazinczy Ált.Bcs. 50,36 
6. Ancsin Zsófia 2003 Lencsési Ált.Bcs. 50,63 
7. Mokán Dominika 2003 GYAKI 5.Sz. 51,8 
8. Such Réka  2003 Belvárosi Ált.Bcs. 53,3 
9. Bartyik Bianka 2004 Petőfi u.Ált.Bcs. 54,9 
10. Klára Zita  2004 Belvárosi Ált.Bcs. 54,9 
11. Lázár Dalma 2003 GYAKI Dürer 55,6 
12. Kukely Klára  Kazinczy Bcs. 56,1 
13. Gubucz Réka 2003 Kis BálintÁlt.Isk. 59,2 
14. Kovács Eszter 2004 Katolikus Gyula 59,4 
15. Provosinszki Noémi 03 Belvárosi Ált.Bcs. 59,5 
16. Pásztor Szonja 2004 OH.Vörösmarty 1:01,4 
17. Nemes Csenge 2004 Román Gyula 1:06,6 

 
8. 50m leány hátúszás  II. korcsoport 
 

1. Burás Annamária 2001 Magvető Gyula 36,29 
2. Kiss Annamária 2001 Eötvös Kat.Ált. 37,36 
3. Drahota Adrienn 2002  Táncsic Czina T. 41,39 
4. Szabó Orsolya 2002 Petőfi u.Ált.Bcs. 42,00 
5. Szűcs Anna  2001 Jankay Ált.Isk. 42,95 
6. Papp Zsófia  2001 Belvárosi Ált.Bcs. 44,01 
7.  Uhrin Bianka  Kazinczy Bcs. 44,5 
8. Zsurzsa Dóra 2001 Implom Gyula 45,1 
9. Farkas Noémi 2002 Petőfi u.Bcs. 45,3 
10. Kövesy Lili  2002 Kis Bálint Ált.Isk 46,0 
11. Kovács Zita  2002 Székács J.Evang. 46,3 
12. Csendes Anna 2001 Belvárosi Ált.Bcs. 46,5 
13. Tóth Gréta  2001 Belvárosi Ált.Bcs. 46,6 
14. Csukás Lili   Kazinczy Bcs. 46,9 
15. Bartos Lilla  2001 OH.Vörösmarty 48,5 
16. Ökrös Noémi 2002 OH Református 49,2 
17. Ignácz Kata  2001 Kis Bálint Ált.Isk. 50,2 
18. Balázs Veronika 2002 Békés   51,3 
19. Vajer Blanka 2002 Székács J.Evang. 51,7 
20. Somogyi Réka 2001 Belvárosi Bcs. 54,0 
21. Takács Boglárka 2001 Teller E.Nagybánh. 55,0 
22. Abai Éva  2001 Shcéner Medgyes. 56,3 



23. Tóth Szeliva 2003 TUE   57,2 
24. Széll Korina 2002 Shcéner Medgyes. 57,5 
25. Göncző Petra 2002 Shcéner Medgyes. 1:05,1 
26. Fehér Virág  2002 Shcéner Medgyes. 1:05,2 
27. Szeles Brigitta 2001 Shcéner Medgyes. 1:07,1 
28. Nagy Panni  2002 Shcéner Medgyes. 1:18,2 

 
9. 50m fiú mellúszás  I. korcsoport 
 

1. Oláh Zsombor 2003 Gyula Implom 46,51 
2. Berecz Levente 2003. BENKA  46,63 
3. Kiss Lehel  2004 Gyula Implom 53,73 
4. Magyar Gergő 2003 Román Gyula 54,04 
5. Varjú Zalán  2003 Kis Bálint Ált.Isk. 54,30 
6. Mázor Emil  2003  Belvárosi Bcs. 54,75 
7. Irimiás Márk 2003 OH Vörösmarty 55,8 
8. Barabás László 2003  Jankay Ált. Bcs. 56,9 
9. Kliment Kristóf 2003 Belvárosi Ált.Bcs. 58,1 
10. Nagy Kristóf 2004 Kazinczy Bcs. 58,2 
11. Németh Bence 2003 Vörösmarty OH 59,9 
12. Borombós Márton 2005 Római Kat.Gyula 1:00,2 
13. Kónya Frigyes 2003 Kis B.Ált.Isk. 1:00,3 
14. Balázs Eliot  2003 OH Vörösmarty 1:00,3 
15. Gönczfalvi Ákos 2003 Kis B.Ált.Isk. 1:01,7 
16. Gyüre Noel  2004 Petőfi Ált.Isk. 1:03,4 
17. Nagy Dominik 2004 Petőfi Ált.Isk. 1:04,6 
18. Zahorán Áron  Kazinczy Bcs. 1:06,4 
19. Werle Zalán  2005 Kis Bálint Ált.Isk. 1:09,2 
20. Nagy Viktor 2004 Petőfi u. Ált.Isk. 1:09,5 
21. Bencsik Adrián 2003 Rózsahegyi K. 1:10,4 
22. Nagy Levente  Kazinczy Bcs. 1:12,4 
23. Nagy Bálint   Petőfi u.Ált.Isk. 1:12,9 
24. Tóth Milán  2004 Kis Bálint.Ált.Isk. 1:17,0 
25. Leszkó Noel 2004 Kazinczy Bcs. 1:17,9 
26. Szabó Ákos  2004 Kis Bálint Ált.Isk. 1:24,8 
27. Mahovics Gergő 2004 Rózsahegyi K. 2:00,8 
 
Szab.rajt. miatt kizárva Borszéki Dániel 
 
 
 
 
 
 



10. 50m fiú mellúszás   II. korcsoport 
 

1. Matejdesz Máté 2001 Tótkomlós  40,96 
2. Pertich Zsombor 2001 Jankó J.Tótkomlós 41,13 
3. Hajdú Ádám 2002 Jankó J.Tótkm. 45,29 
4. Sipaki Zsombor 2002 Jankay Ált.Bcs. 46,76 
5. Piskolty Kevin 2001 Gyulai Római Kat 48,45 
6. Barabás András 2001 Jankay Bcs.  49,00 
7. Horváth Henrik 2002    49,3 
8. Gál Bence  2001 Kis B.Ált.Isk. 52,1 
9. Asztalos Kristóf 2001 GYAKI 5.Sz. 52,5 
10. Lukács Dávid 2002 Román Gyula 52,6 
11. Csizmadia Ádám 2002 Vörösmarty OH 53,4 
12. Kutas Csaba 2002 BENKA  55,2 
13. Nagy Zsombor 2001 Vörösmarty OH 56,2 
14. Lipták Márkó 2002 Petőfi u. Bcs. 56,2 
15. Kálmán Kristóf 2001 Petőfi u. Ált.Bcs. 56,3 
16. Nyári Bence 2002 Román Gyula 59,4 
17. Gulyás Péter 2002 Belvárosi Ált.Bcs. 1:00,1 
18. Kis Gergő  2001 Lencsési Ált.Bcs. 1:02,0 
19. Zahorán Márk 2001 Lencsési Ált.Bcs. 1:02,0 
20. Ugrai László 2001 Kis Bálint Ált.Isk. 1:04,5 
21. Süli Roland  2001 Petőfi Ált.Isk.Bcs. 1:04,5 
22. Hajkó Márk  2001 Lencsési Ált.Bcs. 1:07,6 
23. Nyerges Illés 2002 BENKA  1:09,7 
24. Pesti Ajtony  2002 Lencsési Ált.Bcs. 1:15,2 
25. Nyakó Levente 2001 Lencsési Ált.Bcs. 1:16,8 
26. Szab.rajt. miatt kizárva Nemes János 

 
 

11. 50m leány mellúszás I. korcsoport 
 

1. Dohányos Annamária 2003 Jankó J. Tótk. 52,13 
2. Bojt Lotti  2003 Gyula Implom 52,57 
3. Ancsin Zsófia 2003 Lencsési Ált.Bcs. 53,13 
4. Lázár Dalma 2003 GYAKI Dürer 54,37 
5. Sprőber Lili  2003 Jankay Ált.Bcs. 54,52 
6. Szűts Bojána 2004 Jankay Ált.Bcs. 55,23 
7. Tóth Szelina 2004 TUE   55,3 
8. Kiss Katalin  2004 Eötvös Kat.Ált. 55,4 
9. Várkonyi Sarolta 2004 Kis Bálint Ált.Isk. 55,8 
10. Kukely Anna  Kazinczy Ált.Bcs. 57,4 
11. Kukely Klára  Kazinczy Ált.Bcs. 58,0 
12. Pásztor Szonja 2004 OH Vörösmarty 59,8 



13. Klára Zita  2004 Belvárosi Bcs. 1:00,2 
14. Kovács Eszter 2004 Gyulai Római Kat.1:00,7 
15. Fetser Rebeka 2005 OH Vörösmarty 1:01,0 
16. Provisinszki Noémi  03 Belvárosi Bcs. 1:01,5 
17. Kiss Réka  2003 GYAKI Dürer 1:05,7 
18. Fejes Kinga  2003 TUE   1:06,3 
19. Nemes Csenge 2004 Román Gyula 1:06,9 
20. Borombós Anna 2005 Gyulai Róma 1:07,3 
21. Prohászka Bettina 2005 Jankó J. Tótk. 1:07,8 
22. Bartyik Bianka 2004 Petőfi Ált.Bcs. 1:08,4 
23. Zahorán Virág 2003 Petőfi Ált.Bcs. 1:11,0 
24. Fodor Napsugár 2004 Kis Bálint Ált.Isk. 1:16,5 
25. Ugrai Éva  2003 Kis Bálint Ált.Isk. 1:18,6 
26. Ignácz Réka  2003 Kis Bálint Ált.Isk. 1:29,7 

 
 
12. 50m leány mellúszás  II. korcsoport 
 

1. Kurpé Dorka 2001 GYAKI 5.Sz. 46,02 
2. Hudák Dóra  2002 GYAKI Dürer 46,67 
3. Szabó Ivett  2002 OH Vörösmarty 47,00 
4. Komjáti Nelli 2002 OH Vörösmarty 47,36 
5. Szaszák Zsuzsa 2001 Implom GYAKI 48,18 
6. Ignácz Kata  2001 Kis Bálint Ált.Isk. 50,36 
7. Búvár Eszter 2001    50,9 
8. Werle Zorka 2002 Kis Bálint Ált.Isk. 52,0 
9. Tóth Gréta  2001 Belváros Bcs. 52,9 
10. Bartos Lilla  2001 OH.Vörösmarty 53,5 
11. Pásztor Adél 2001 OH Református 53,5 
12. Lehoczky Anna 2001 Székács J.Evang. 53,5 
13. Máté Anna   Kazinczy Bcs. 53,7 
14. Hrabovszki Fruzsina 02 Jankay Ált.Bcs. 54,0 
15. Jáhn Alexandra 2001    54,4 
16. Halter Luca Róza 2001 Mátyás K.Kaszaper 55,9 
17. Abai Éva  2001 Shcéner Medgy. 1:00,7 
18. Takács Boglárka 2001 Teller E.Ált.Isk. 1:02,1 
19. Somogyi Nóra 2002    1:05,5 
20. Fehér Virág  2002 Schéner Medgy. 1:06,2 
21. Szél Korina  2002 Schéner Medgy. 1:07,2 
22. Göcző Petra  2002 Schéner Medgy. 1:09,1 
23. Szeles Brigitta 2001 Schéner Medgy. 1.10,6 
24. Borszéki Krisztina 2001 Lencsési Ált.Bcs. 1:19,8 
25. Nagy Panni  2002 Schéner Medgy. 1:51,6 
Szab.rajt. miatt kizárva Kergyó Márta 



 
 

13. 4x50m fiú gyorsváltó   II. korcsoport 
 

1. GYAKI Gyula /Paksi,Kökény,Asztalos,Herman/   2:42,24 
2. Lencséi Ált.Isk. Bcs. 

/Zahorán,Schaffer,Szommer,Karancsi/    2:46,70 
3. Román Gyula /Nemes,Nyári,Nagy,Lukács/  2:48,45 
4. BENKA /Nyerges, Mutas,Ambrus,Ganyecz/  3:09,80 
5. Belvárosi Bcs. /Szabó,Czégény,Klokocs,Gulyás/  3:10,23 
6. Petőfi U. Ált. Isk. Bcs. 

/Kálmán,Kerepeczki,Sznyida,Lipták/    3:40,02 
 

14. 4x50m leány gyorsváltó  II. korcsoport 

1. OH Táncsics /Drahota,Bartos,Komjáti,Szabó/ 2:35,23 
2. GYAKI Gyula /Kurpé,Zsurzsa,Hudák,Szaszák/ 2:37,83 
3. Belvárosi Ált.Bcs./Csendes,Somogyi,Papp,Tóth/ 2:47,76 
4. Kazinczy Ált.Bcs./Csukás,Fábián,Uhrin,Máté/ 2:53,13 
5. Kis Bálint Ált.Gyomaendrőd  

/Kövesy,Verle,Ignácz,Ladányi/    2:56,44 
6. Petőfi u.Ált.Isk. Bcs. 

/Szlávik,Farkas,Szabó,Boskó/    2:59,49 
7. Schéner Medgyesegyháza 

/Abai,Széll,Szeles,Fehér/     3:20,60 
 

15. 100m fiú gyorsúszás III. korcsoport „A” 

1. Jakus Roland 2000 Magvető Gyula   1:08,68 
2. Párkányi Péter 1999 Belvárosi Ált.Bcs.  1:09,04 
3. Arányi Norbert 1999 Belvárosi Ált.Bcs.  1:10,17 
4. Szelekovszky László 99 Petőfi Ált.Isk.Bcs.  1:13,08 
5. Nagy Dávid  1999 GYAKI 5.SZ.   1:13,13 
6. Vígh Imre  2000 Gyula Implom   1:13,24 
7. Petrovszki Ákos 2000 Belvárosi Ált.Bcs.  1:14,4 
8. Vígh Gergő  2000 Gyula Implom   1:14,7 
9. Oláh Gábor  2000 Kazinczy Bcs.   1:15,2 
10. Őszi Márton 1999 Belvárosi Ált.Bcs.  1:17,5 
11. Lehoczki Martin 1999 Jankó J.Tótkomlós  1:17,5 
12. Fazekas Zsolt 2000 Jankay Ált.Bcs.   1:18,4 
13. Jámbor Richárd 2000 Gyulai Római Kat. 1:20,0 
14. Tóth Szabolcs 1999 GYAKI 5.SZ.   1:20,4 
15. Pavló Péter 2000 Schéner Medgyes.  1:22,3 
16. Drotár Botond 2000 Evangélikus   1:23,1 



17. Botos Máté 2000 Belvárosi Ált.Bcs.  1:24,0 
18. Petőcz Péter 1999 Petőfi Ált.Isk.Bcs.  1:25,0 
19. Pap Csanád 2000 Schéner Medgyes.  1:36,3 
20. Lukács Sándor 2000 Jankay Ált.Bcs.   1:36,6 
21. Abai Zsolt  2000 Schéner Medgyes.  1:48,6 
22. Bartus Botond 2000 Petőfi u. Ált.Bcs.  1:49,0 
 

 
100m fiú gyorsúszás IV. korcsoport „A” 

 
1. Farkas Tamás 1997 Belvárosi Ált.Bcs.  1:00,06 
2. Nagy Benedek 1998 Magvető Gyula  1:02,26 
3. Nádasdy Balázs 1998 Magvető Gyula  1:02,35 
4. Szabó Ákos  1997 KÖZGÉ   1:03,57 
5. Bajusz Soma 1998 GYAKI Dürer  1:04,99 
6. Baracsi Sándor 1997 Evangélikus   1:06,13 
7. Gál Bence  1998 Belvárosi Ált.Bcs.  1:07,2 
8. Deák Zsombor 1998 Jankó J.Tótkomlós  1:08,1 
9. Kiss Bence Attila 1997 Erzsébethelyi Ált.Isk. 1:08,7 
10. Muszka Zsombor 1997 GYAKI 5.SZ.  1:09,2 
11. Hegedűs Imre 1997 Petőfi U.Ált.Isk.Bcs. 1:11,7 
12. Vincze János 1997 Evangélikus Bcs.  1:12,1 
13. Szamosi Zoltán 1998 Schéner Medgyesegyh. 1:14,1 
14. Kató Kornél  1997 Petőfi U.Ált.Isk.Bcs. 1:19,1 
15. Vermes Balázs 1997 Lencsési Ált.Isk.Bcs. 1:20,6 
16. Bojeczán Dániel 1998 Schéner Medgyesegyh. 1:27,1 
17. Ancsin Péter 1998 Lencsési Ált.Isk.Bcs. 1:31,0 
18. Varga Patrik 1997 Schéner Medgyesegyh. 1:32,8 
19. Tánczos László 1997 Schéner Medgyesegyh. 1:33,4 
20. Juhász Dávid 1998 Schéner Medgyesegyh. 1:52,9 
21. Pribojszki Dominik  98 Schéner Medgyesegyh. 1:56,0 

 
 
100m fiú gyorsúszás V-VI. korcsoport „A” 

 
1. Bohus Richárd 1993 Andrássy Gy.Gimn. 53,96 
2. Fehér Benjamin 1994 Közgé Bcs.   56,10 
3. Medovarszki Gergő  95 Közgé Bcs.   59,10 
4. Máté Levente 1995 KÖZGÉ Bcs.  1:01,26 
5. Dobra Imre  1992 Trefort Bcs.   1:02,99 
6. Borbola Martin 1996 Erkel Gimn.Gyula  1:05,29 
7. Szász Balázs 1992 Trefort Bcs.   1:13,3 

 
 



16.   100m leány gyorsúszás III. korcsoport „A” 
 

1. Nagy Noémi 1999 BENKA Szarvas  1:05,13 
2. Kozma Jessika 1999 Gyula Implom  1:08,45 
3. Orodán Panna 2000 Gyula Implom   1:09,33 
4. Kovács Kinga 1999     1:12,89 
5. Somogyi Bianka 1999 Székács J.Evang.Isk. 1:13,92 
6. Havas Anna Gréta 2000 GYAKI Dürer  1:14,82 
7. Barát Nóra  1999 GYAKI 5.SZ.  1:17,5 
8. Erdei Diána  1999 Lencsési Ált.Bcs.  1:19,6 
9. Szilágyi Brigitta 2000 GYAKI Dürer  1:20,9 
10. Bojt Lili  2000 Gyula Implom  1:22,4 
11. Mácsok Franciska 2000 GYAKI   1:32,4 
12. Dohányos Réka 2000 Jankó J.Ált.Isk Tótk. 1:34,1 
13. Leczkési Fanni 1999 Schéner Medgyesegyh. 1:40,4 
14. Kövesdi Beáta 2000 Schéner Medgyesegyh. 1:52,4 

 
 

100m leány gyorsúszás IV. korcsoport „A” 
 

1. Komolai Lilla 1998 Kazinczy Ált.Bcs.  1:04,70 
2. Lőkös Anna  1998 GYAKI Dürer  1:14,98 
3. Bácsi Doroti 1998 Gyula Implom  1:17,23 
4. Nagy Csenge Olga 1998 Schéner Medgyesegyh. 1:31,48 
5. Kovács Bianka 1998 Schéner Medgyesegyh. 2:11,14 
6. Gera Anrea  1998 Schéner Medgyesegyh. 2:23,23 

 
 

100m leány gyorsúszás V-VI. korcsoport „A” 
 
1. Fehérvári Júlia 1992 Andrássy Gimn.Bcs. 1:00,43 
2. Benkő Alíz  1993 Táncsics OH  1:07,08 
3. Máté Barbara 1996 Andrássy Gimn.Bcs. 1:07,98 
4. Szelei Zsófia 1995 Gyulai Római Kat. 1:10,99 
5. Krajcsi Emese 1995 ERKEL Gyula  1:13,35 
6. Balogh Rebeka 1994 Hunyadi J. Mezőkov. 1:51,86 

 
 

17.100m fiú mellúszás III. korcsoport „A” 
 
1. Petrovszki Ákos 2000 Belvárosi Ált.Bcs.  1:29,30 
2. Őszi Márton  1999 Belvárosi Ált.Bcs.  1:30,31 
3. Szűts Bence  2000 Jankay Ált.Bcs.  1:30,51 
4. Vígh Gergely 2000 Gyula, Implom  1:31,64 



5. Drotár Botond  Evangélikus Bcs.  1:39,21 
6. Pavló Péter  2000 Schéner Medgyesegyh. 1:43,92 
7. Tóth Szabolcs 1999 GYAKI 5.SZ.  1:45,6 
8. Pap Csanád  2000 Schéner Medgyesegyh. 2:06,2 
9. Abai Zsolt  2000 Schéner Medgyesegyh. 2:35,7 
 
 
100m fiú mellúszás IV. korcsoport „A” 

 
1. Okos Ákos  1997 Kazinczy Ált.Bcs.  1:13,47 
2. Deák Zsombor 1998 Jankó J.Tótkomlós  1:24,94 
3. Muszka Zsombor 1997 GYAKI 5.Sz.  1:26,95 
4. Baracsi Sándor 1997 Evangélikus Gimn. 1:29,26 
5. Vermes Balázs 1997 Lencsési Ált.Bcs.  1:41,89 
6. Tánczos László 1997 Schéner Medgyesegyh. 1:51,11 
7. Szamosi Zoltán 1998 Schéner Medgyesegyh. 1:54,0 
8. Varga Patrik 1997 Schéner Medgyesegyh. 1:55,3 
9. Pribojszki Dominik  98 Schéner Medgyesegyh. 2:01,2 
10. Bojeczán Dániel 1998 Schéner Medgyesegyh. 2:05,8 
11. Juhász Dávid 1998 Schéner Medgyesegyh. 2:12,6 

   
 

100m fiú mellúszás V-VI. korcsoport „A” 
 
1. Sprőber Soma 1995 Andrássy Gy.Gimn. 1:10,74 
2. Hajdú Árpád 1996 Andrássy Gy.Gimn. 1:23,29 

 
18. 100m leány mellúszás III. korcsoport „A” 

 
1. Okos Glória           1999 Kazinczy Ált.Bcs.  1:21,32 
2. Nagy Noémi 1999 BENKA Szarvas  1:23,95 
3. Szilágyi Brigitta 2000 GYAKI Dürer  1:35,00 
4. Pintér Hanna 2000 Lencsési Ált.Bcs.  1:36,32 
5. Körösfalvi Dóra 2000 BENKA Szarvas  1.39,16 
6. Dohányos Réka 2000 Jankó J.Tótkomlós  1:46,77 
7. Kövesdi Beáta 2000 Schéner Medgyesegyh. 2:16,3 
8. Leczkési Fanni 1999 Schéner Medgyesegyh. 2:28,2 

 
100m leány mellúszás IV. korcsoport „A” 
 
1. Lőkös Anna  1998 GYAKI Dürer  1:28,50 
2. Madarász Gréta 1997 OH.Református  1:36,39 
3. Nagy Csenge Olga 1998 Schéner Medgyesegyh. 2:05,29 
4. Kovács Bianka 1997 Hunyadi J. Mezőkovács. 3:08,48 



 
100m leány mellúszás V-VI. korcsoport „A” 
 
1. Jámbor Ágnes 1995 Erkel Gimn.   1:18,67 
2. Jámbor Zita  1996 Erkel Gimn.   1:28,95 
3. Szabó Krisztina 1996 Andrássy Gimn.  1:29,55 
4. Balogh Rebeka 1994 Hunyadi J.Mezőkovácsh.2:33,54 

 
 

19.  100m fiú hátúszás III. korcsoport „A” 
 

1. Párkányi Péter 1999 Belvárosi Ált.Bcs.  1:20,54 
2. Oláh Gábor 2000 Kazinczy Ált.Bcs.   1:20,60 
3. Szelekovszky László 99 Petőfi Ált.Isk.Bcs.  1:21,92 
4. Kovács Máriusz 2000 Román Gyula  1:23,54 
5. Botos Máté  2000 Belvárosi Ált.Bcs.  1:26,11 
6. Arányi Norbert 1999 Belvárosi Ált.Bcs.  1:26,20 
7. Nagy Dávid  1999 GYAKI 5.SZ.  1:26,6 
8. Uhljár Gergő 2000 BENKA Szarvas  1:29,0 
9. Jámbor Richárd 2000 Karácsonyi Kat.Gyula 1:31,1 
10. Petőcz Richárd 1999 Petőfi u.Ált.Isk.Bcs. 1:46,1 
11. Pap Csanád 2000 Schéner Medgyesegyh.  2:04,1 
12. Abai Zsolt  2000 Schéner Medgyesegyh. 2:16,5 

 

100m fiú hátúszás IV. korcsoport „A” 
 
1. Bajusz Soma 1998 GYAKI Dürer  1:11,03 
2. Szabó Ákos  1997 KÖZGÉ Bcs.  1:17,43 
3. Szamosi Zoltán 1998 Schéner Medgyesegyh. 1:40,29 
4. Ancsin Péter 1998 Lencsési Ált.Isk.Bcs. 1:45,95 
5. Varga Patrik 1997 Schéner Medgyesegyh. 1:58,85 
6. Bojeczán Dániel 1998 Schéner Medgyesegyh. 2:08,02 
7. Pribojszki Dominik 98 Schéner Medgyesegyh. 2:31,6 
8. Juhász Dávid 1998 Schéner Medgyesegyh. 2:49,7 

 

100m fiú hátúszás V-VI. korcsoport „A” 
 
1. Bohus Richárd 1993 Andrássy Gy. Gimn. 58,83 
2. Borbola Martin 1996 Erkel Gimn.   1:15,95 

 

 

 



 

20. 100 m leány hátúszás III. korcsoport „A” 
 

1. Kozma Jessika 1999 Gyula Implom  1:16,73 
2. Kovács Kinga 1999     1:19,23 
3. Erdei Diána 1999 Lencsési Ált.Bcs.   1:22,01 
4. Kovács Gabriella 1999 Román Bcs.   1:22,36 
5. Havas Anna Gréta  00 GYAKI Dürer  1:22,42 
6. Szécsi Edina 2000 BENKA Szarvas  1:32,40 
7. Barát Nóra  1999 GYAKI 5.SZ.  1:33,7 
8. Leczkési Fanni 1999 Schéner Medgyesegyh. 2:06,2 
9. Kövesdi Beáta 2000 Schéner Medgyesegyh. 2:09,5 

 
100  m leány hátúszás IV. korcsoport „A” 

 
1. Karkus Linda 1998 OH.Református Ált. 1:28,36 
2. Madarász Gréta 1997 OH Regormátus Ált. 1:29,24 
3. Kovács Bianka 1998 Schéner Medgyesegyh. 3:16,11 

   

 
100  m leány hátúszás V-VI. korcsoport „A” 

  
1. Volosinovszki Anita 95 Gyulai Római Kat. 1:09,93 
2. Máté Barbara 1996 Andrássy Gimn.Bcs. 1:17,58 
3. Balogh Rebeka 1994 Hunyadi Mezőkovácsh. 2:15,89 

 
21. 100m fiú pillangóúszás III. korcsoport „A” 

 
1. Jakus Roland 2000 Magvető Gyula  1.20,57 
2. Uhljár Gergő 2000 Szarvas BENKA  1:25,14 
3. Vígh Imre  2000 Gyula Implom  1:25,26 
4. Kovács Máriusz 2000 Román Gyula  1:27,83 
5. Lehoszki Martin 1999 Jankó J. Tótkomlós 1:36,54 
6. Pap Csanád 2000 Schéner Medgyesegyh.  2:37,30 
7. Abai Zsolt  2000 Schéner Medgyesegyh. 3:34,9 
 
 
100m fiú pillangóúszás IV. korcsoport „A” 
 
1. Farkas Tamás 1997 Belvárosi Bcs.  1:04,07 
2. Okos Ákos  1997 Kazinczy Bcs.  1:08,20 
3. Nagy Benedek 1998 Magvatő Gyula  1:10,26 
4. Nádasdy Balázs 1998 Magvető Gyula  1:14,08 
5. Gál Bence  1998 Belvárosi Ált.Bcs.  1:17,96 
6. Varga Patrik 1997 Schéner Medgyesegyh. 2:02,78 



7. Szamosi Zoltán 1998 Schéner Medgyesegyh. 2:08,7 
8. Bojeczán Dániel 1998 Schéner Medgyesegyh. 2:42,5 
9. Juhász Dávid 1998 Schéner Medgyesegyh. 3:35,5 

 
100m fiú pillangóúszás V-VI. korcsoport „A” 
 
1. Hajman Tamás 1996 Andrássy Gimn.Bcs. 1:00,50 
2. Sprőber Soma 1995 Andrássy Gimn.Bcs. 1:04,95 
3. Fehér Benjamin 1994 KÖZGÉ Bcs.  1:05,98 

 
 

22. 100 m leány pillangóúszás III. korcsoport „A” 
 

1. Okos Glória 1999 Kazinczy Ált.Bcs.   1:18,70 
2. Orodán Panna 2000 Gyula Implom  1:18,86 
3. Pintér Hanna 2000 Lencsési Ált.Bcs.  1:19,11 
4. Somogyi Bianka 1999 Székács Evangélikus 1:20,45 
5. Bojt Lili  2000 Gyula Implom  1:33,52 
6. Kovács Graziella 1999 Román Gyula  1:34,43 
7. Mácsok Fruzsina 2000 GYAKI   1:47,5 
8. Leczkési Fanni 1999 Schéner Medgyesegyh. 3:00,6 

 
100 m leány pillangóúszás IV. korcsoport „A” 
 
1. Komolai Lilla 1998 Kazinczy Ált.Bcs.  1:10,48 
2. Karkus Linda 1998 OH Református  1:24,86 
3. Bácsi Doroti 1998 Gyula Implom  1:34,76 
4. Nagy Csenge Olga   98 Schéner Medgyesegyh. 2:06,60 

 
100 m leány pillangóúszás V-VI. korcsoport „A” 
 
1. Fehérvári Júlia 1992 Andrássy Gimn. Bcs. 1:08,99 
2. Volosinovszki Anira 95 Gyulai Római Kat.1:12,98 
3. Benkő Alíz  1993 Táncsics OH  1:18,51 
4. Zimerman Zita 1996 Belvárosi Bcs.  1:19,89 
5. Jámbor Zita 1996 Erkel Gyula  1:21,42 
6. Balogh Rebeka 1994 Hunyadi Mezőkovácsh. 2:21,76 
 

 
 
 
 
 
 



             23.4x50m fiú gyorsváltó III. korcsoport „A” 
  

1. Belvári Bcs. /Őszi,Arányi,Petrovszki,Párkány/ 2:12,86 
2. GYAKI 5.Sz./Vígh.Vígh,Uhrin,Tóth/  2:16,69 
3. Jankay Ált.Isk./Fazekas,Lukácsi,Krisán,Szűts/ 2:34,07 
4. Petőfi U.Ált.Isk 

/Bartus,Petőcz,Petőcz,Szelekovszky/  2:41,73 
5. Kazinczy Ált.Bcs/Oláh,Köles,Kátai,Tóth/  2:53,06 

  
     4x50m fiú gyorsváltó IV. korcsoport „A” 
  

1. Kazinczy Ált.Bcs. /Okos,Szeles,Kéri,Zahorán/ 2:13,60 
2. Schéner Medgyesegyháza  

/Tánczos, Varga, Bojeczán, Szamosi/  2:24,38 
 

4x50m fiú gyorsváltó V-VI. korcsoport „A” 
 
1. Andrássy Gimn.  

/Hajtman, Sprőber,Dombi, Bohus/   1:49,82 
2. Közgé Bcs./Skoperda,Medovarszky,Máté,Fehér/ 1:50,86 

 
 

24.4x50m leány gyorsváltó III. korcsoport „A” 
 
1. BENKA Szarvas  

/Nagy,Körösfalvi,Szécsi,Urbancsok/  2:14,17 
     2.GYAKI Gyula /Kozma,Orodán,Bojt,Havas/ 2:14,29 
     3. Kazinczy Ált.Bcs./Okos,Bohus,Kristóf,Pongrácz 3:03,48 
 
     4x50m leány gyorsváltó V-VI. korcsoport „A” 
 

1. Andrássy Gimn.  
/Máté,Szabó,Sztrunga,Fehérvári/   2:07,35 

2. Erkel Gimn. /Jámbor,Jámbor,Zsarnóczay,…/ 2:12,77 
 

 
 

 


